АДМИ11 ИСТ PA I Ц1Я ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А 3
/

22 декабря 2020 г. № 128-мср
г. Липецк

*

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального автономного учреждения «Спортивная
школа №3» «Лидер»»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «в юрой спортивный разряд» по плаванию

1. Корчагиной Алине Павловне 2009 г. р.
2. Райкову Михаилу Максимовичу 2006 г. р.
3. Симанову Андрею Игоревичу 2005 г. р.
4. Ткачёву Артёму Николаевичу 2007 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по плаванию

1. Воробьёву С тепану Андреевичу 2007 г. р
2, Гридчину Андрею Олеговичу 2008 г. р
3. Джахапгиров) Асаду Хаким оглы 2008 г. р
4. Жеребцову Егору Станиславовичу 2008 г. р
5. Подзоровой Полине Александровне 2008 г. р
6. Подлесных Виктории Тимуровне 2008 г. р
7. Стрельникову Виктору Сергеевичу 2008 г. р
8. Терехову Захар} Алексеевичу 2006 г. р
9. Ушаковой Анне Геннадьевне 2008 г. р
Ю.Хожаинову Виктор) Андреевичу 2009 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

П ре дсе дател ь де п а рта м е нта А.В. Кузнецова